
Ústecký kraj

číslo smlouvy: 17/SML0742/OS/ZD       JID: 49667/2017/KUUK

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých

uzavřená podle § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1.

Převádějící

Ústecký kraj

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02

IČ: 70892156

(dále také jen „Kraj“)

a

2.

Příjemce

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace

zastoupená: PhDr. Miladou Šilhovou, ředitelkou

sídlo: Husitská 1683, 434 01 Most - Zahražany

IČ: 00830577

(dále také jen „Příspěvková organizace“)

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých

Čl. 1

1.  Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle článku XII odst. 4 písm. a)

zřizovací listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt

do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena.

2.  Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek, a to:

Název ¤ Hodnota ¤ ¤

Peněžní majetek – dárce Vršanská uhelná a. s. ¤ 35 000,- Kč ¤ ¤

Peněžní majetek – dárce Severní energetická a. s. ¤ 15 000,- Kč ¤ ¤

Peněžní majetek – dárce Nutricia a. s. ¤ 31 026,- Kč ¤ ¤

Plyšové hračky – dárce Raiffeisen stavební

spořitelna a. s. ¤

13 153,- Kč ¤ ¤

Profi otvírač konzerv stolní – dárce HOFMANN-

CONSULTING, s. r. o. ¤

2 096,- Kč ¤ ¤



Příspěvková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že movitý majetek je v její

dispozici.

Čl. 2

Práva a povinnosti smluvních stran

1.  Příspěvková organizace je povinna využívat movitý majetek s péčí řádného hospodáře

k účelu, pro který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se

vrácení movitého majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková



organizace je povinna vrátit movitý majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část

určenou Krajem neprodleně po doručení písemné výzvy Kraje k vrácení movitého

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části.

Čl. 3

Závěrečná ustanovení

1.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou

písemných a číslovaných dodatků.

2.  Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č.

025/9R/2017 ze dne 1.3.2017.

3.  Tato smlouva je vyhotovena na 2 stranách, ve 3 stejnopisech s platností originálu,

přičemž Kraj obdrží dvě vyhotovení a Příspěvková organizace jedno vyhotovení.

4.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

5.  Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem

dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru

smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla

zaslána Příspěvkové organizaci do datové schránky ID: hfiuyy9/na e-mail:

silhova@kumost.cz.

Čl. 4

Podpisy smluvních stran

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti,

rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své

podpisy .

 V Ústí nad Labem dne …………….  V Ústí nad Labem dne ………………

 ....................................................  ....................................................

Ústecký kraj  Kojenecké ústavy Ústeckého kraje,

  příspěvková organizace


